
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.04.2019   № 16 

 

с. Киик 

 
  

Об отмене постановления администрации Киикского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  

от 14.05.2013 № 26 

й

о

н

а 

 

 

 В силу п.8 ст.16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О 

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 

алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 

(распития) алкогольной продукции» и в целях приведения нормативной правовой 

базы в соответствие с законодательством   администрация Киикского сельсовета  

Тогучинского района Новосибирской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.   Отменить постановление администрации Киикского сельсовета 

Тогучинского  района Новосибирской области от 14.05.2013 года № 26 «Об 

определении границ территорий, прилегающих к местам массового скопления 

граждан и нахождения источников повышенной опасности, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Киикского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области». 
  

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании органов местного самоуправления «Киикский Вестник» и на 

официальном сайте администрации Киикского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области в сети Интернет. 
 

 3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.  

  

 

       

Глава Киикского сельсовета  

Тогучинского  района  

Новосибирской области                                                                   А.А.Клюшниченко 

 

 

 


